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Tervetuloa Lopen Ampumaurheilukeskukseen 

 
Tavoitteenamme on rakentaa Lopelle Etelä-Suomen  
johtava ampumaratakokonaisuus 
 
 
Haluan Lopen kunnanvaltuuston puheenjohtajana ja Valtion  
liikuntaneuvoston puheenjohtajana toivottaa teistä jokaisen  
tervetulleeksi Lopelle. 
Kilpailuun osallistuville toivotan hyvää ja rehtiä kilpailua. 
Paras voittakoon!  
 
Lopen Ampumaurheilukeskuksessa on käynnissä paraikaa massiiviset rakennustyöt. 
Rataamme kehitetään ennennäkemättömällä tavalla. Perinteisten ratojen rinnalle valmistuu 
nyt 300 metrin rata ja ensi vuonna 1000 metrin rata. Samaan aikaan kehitämme mittavasti 
myös vapaaehtoisen maanpuolustuksen ja myös viranomaistoiminnan harjoitteluolosuhteita 
rata-alueella. Ensi vuonna on suunnitelmissa rakentaa vielä toivottu sporting-rata 
täydentämään kokonaisuutta.  
 
Haluankin lausua lämpimät kiitokset myös ratamme rakentajille ja tekijöille radan 
puheenjohtajan ja isännän Kari Kuparisen johdolla. Lopen Ampumarata syntyi aikaan 
paikallisten metsästäjien, reserviläisten ja ampumaurheilijoiden talkootyöllä. Tänään 
tavoitteenamme on kehittää radasta Etelä-Suomen johtava ampumaurheilukeskus, joka 
ottaa huomioon kaikki lajit, mutta myös ympäröivän muun elämän ja ympäristön. 
Vastaamme tällä osaltamme myös valtion nykyiseen tavoitteeseen 1000 ampumaradasta. 
Hyvät olosuhteet hiovat lahjakkuuksista menestyjiä. Tämän kilpailun osallistujalistoistakin 
voi tämän havaita. Ja vain harjoittelemalla meistä tulee parempia ampujia, on sitten kyse 
urheiluammusta, metsästyksestä tai maanpuolustuksesta. 
 
Toivon teistä jokaisella mitä parhainta menestystä Lopella Suomen Metsästäjäliiton SM-
kilpailuissa. Ja jos ihastutte Loppeen enemmänkin, niin mielelläni esittelen teille myös 
mahdollisuuksia, vaikka muuttaa tänne pysyvästikin. Näihin maisemiin muuten ihastui 
aikanaan myös Suomen marsalkka Mannerheim. 
 
Kovan kilpailuviikonlopun jälkeen – itse itselleni ottamin valtuuksin – annan teistä jokaiselle 
luvan olla päivän tai parikin ihan vain sitten Lopen uupuneita. 
 
 
Timo Heinonen 
 
kansanedustaja 
valtion liikuntaneuvoston puheenjohtaja 
metsästäjä 
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Puheenjohtajan tervehdys 2025  
 
Metsästysammunnan SM-kilpailujen osallistujille  
ja kilpailun järjestäjät  
 
Ampumataito ja turvallinen aseenkäsittely ovat jokaisen 
metsästäjän perustaitoja. 24.-27. heinäkuuta 2025 kokoontuu 
Lopella Suomen Metsästäjäliiton Etelä-Hämeen piirin järjestämiin 
kilpailuihin lajiemme terävin kärki.  
On taas aika mitata lukemattomien harjoitustuntien ja  
laukauksien tuottama kehitys kovassa seurassa.  
 
 
Ampumaradoilla on ollut hienoa nähdä ampumaharjoittelun lisääntyneen koronavuosien 
jälkeen. Yhä useampi on löytänyt tiensä takaisin perusharjoittelun pariin, ja samalla olemme 
saaneet uusia kilpailijoitakin monipuolisten lajiemme pariin. Kannustan meitä jokaista 
ottamaan jahtikaverin mukaan ratapäivänä, jokainen harjoituslaukaus parantaa 
aseenkäsittelytaitoa ja -varmuutta ja luo hyvän perustan myös eettisille riistalaukauksille. 
 
Suuret kiitokset jokaiselle kilpailun järjestäjälle ympäri Suomen. Teidän jokaisen mittava ja 
pyyteetön talkoopanoksenne on mahdollistanut lukemattomat kilpailutapahtumat ja 
valmistautumisen SM-koitokseen. Talkootyö huipentuu eri lajien SM-kilpailuihin. Erityiskiitos 
Etelä-Hämeen piirille ja kaikille järjestelyihin osallistuville talkoolaisille suuresta 
ponnistuksesta vuoden 2025 metsästysammunnan SM-kilpailuiden järjestämisestä. 
 
Suomen Metsästäjäliiton puolesta toivotan kaikille tarkkoja laukauksia, iloista ja rehtiä 
kilpailumieltä sekä tiukkoja finaalitaistoja. 
 
 
Petteri Lampinen 
 
puheenjohtaja 
Suomen Metsästäjäliitto ry 
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Tervetuloa Lopelle Metsästysammunnan SM-kilpailuihin 
  
 
 
On ilo toivottaa kaikki kilpailijat, taustajoukot ja kisavieraat  
tervetulleiksi Lopelle ja Lopen ampumaratakeskukseen  
24.–27.7.2025 järjestettäviin metsästysammunnan SM-kilpailuihin.  
Edellisen kerran nämä arvokisat kisattiin Lopella  
vuonna 2021, ja on hienoa saada tapahtuma jälleen  
tänne Etelä-Suomen parhaaksi kehittyneeseen  
ampumaurheilukeskukseen. 
  
Lopen ampumaratayhdistys on määrätietoisesti kehittänyt aluetta SM- ja kansainvälisen 
tason vaatimuksia vastaavaksi ampumaurheilukeskukseksi. Kehittäminen jatkuu ja työn alla 
ovat muun muassa uudet 300 ja 1 000 metrin radat. Ampumaurheilukeskuksella on 
merkittävä rooli paitsi lajinsa harrastajille myös koko Lopen kunnalle. Lopelta ovat 
ponnistaneet myös menestyneet nuoret loppilaiset skeetampujat, kuten Eetu Kallioinen ja 
Timi Vallioniemi. 
  
Toivon, että ehditte kilpailujen lomassa tutustua myös Lopen muuhun tarjontaan – luontoon, 
kulttuuriin ja paikallisiin palveluihin. Lopen monipuolinen luontoympäristö kutsuu teidät 
uudelleen, vaikka kesälomareissulle. 
  
Menestystä kilpailuihin ja mukavia hetkiä Lopella! 
 
  
Mikko Salmela 
 
kunnanjohtaja 
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Tervetuloa Lopelle Etelä-Hämeeseen 
Ampujat tukijoukkoineen, yleisö ja mittava talkooväki 
 
Neljä vuotta sitten 2021 saimme järjestää Etelä-Hämeen historiassa  
toiset metsästysammunnan SM-kilpailut. Edellisistä, niistä  
ensimmäisistä vuonna 1986 Hälvälässä järjestetyistä, oli kulunut  
jo tovi eli 35 vuotta.  
Olisi luullut, että tuo muutaman vuoden takainen kokemus ja oppi  
olisi tehnyt tämän kertaisista näistä kolmansista nopeampaa ja  
helpompaa. Olihan kilpailupaikka ja organisaatio lähes sama, vaan  
eipä tehnyt. Kahden uuden lajin, pienoisluotilajien, lisääminen  
ohjelmaan ei tehnyt tästä yhtään helpompaa.  
 
Pienoishirveä varten piti suunnitella kokonaan uusi rata, joka onneksi ammattitaitoisen 
ampumaratayhdistyksen ja talkooväen toimin saatiin alkuhaasteista huolimatta kuntoon, 
unohtamatta tietenkään tärkeää esikilpailua, jossa ongelmat saatiin omakätisesti kokea ja 
kokemusten perusteella korjata. Kahden lajin lisääminen kisaohjelmaan pidentämättä itse 
kilpailutapahtumaa luo isoja haasteita järjestävälle organisaatiolle. Kuusi lajia vaatii 
lukemattoman määrän talkoolaisia, jotta kilpailut voidaan ylipäätään viedä läpi.  
 
Kilpailujen ajankohta heinäkuun lopulla keskellä lomakautta luo haasteen tarvittavien 
resurssien saamisessa. Kuten metsästäjien myös metsästysammunnan harrastajien 
ikääntyessä talkoolaisten määrä vähenee. Nyky-yhteiskunnassa työssäkäyvien 
lapsiperheiden vanhempien on hyvin vaikea irrottautua ja uhrata lähes kokonainen viikko 
talkoilemassa kilpailuissa. Tässä vaiheessa siis iso kiitos kaikille osallisille, jotka olette jo 
uhranneet ja jotka tulette uhraamaan aikaanne kilpailuiden läpi viemiseksi, ilman teitä ja 
mittavaa panostanne tätäkään tapahtumaa ei olisi.  
Tulevaisuuttamme silmällä pitäen pitänee pohtia, onko lajeja liikaa yhteen tapahtumaan, 
onko ajankohta oikea, ja pitäisikö eri lajeille järjestää erilliset kilpailut. 
 
Tulevan heinäkuun lopulla Lopella kuitenkin kilpaillaan ja jaetaan mitaleita kuudessa eri 
metsästysammunnan lajissa, mitaleita on jaossa joukkuekilpailuissa 36 kpl ja yksilötasolla 
186 kpl. Toivotan kaikki kilpailijat tukijoukkoineen tervetulleeksi Lopelle tänne upeaan 
jatkuvasti kasvavaan ja kehittyvään ampumaurheilukeskukseen. Toivon kovaa, mutta rehtiä 
kilpailua ja tarkkoja laukauksia kaikille, ennen kaikkea mukavaa ja rentoa yhdessä oloa. 
 
Kimmo Salo 
 
puheenjohtaja 
Suomen Metsästäjäliiton Etelä-Hämeen piiri 
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Tervetuloa Lopelle kilpailemaan Suomen Metsästäjäliiton  
metsästysammunnan suomenmestaruuksista 
 

Lopella on kunnia isännöidä toista kertaa Suomen Metsästäjäliiton  

suomenmestaruuskilpailuja. Edelliset SM-kisat järjestettiin Lopen  

Ampumaurheilukeskuksessa kesällä 2021. Jo tuolloin oli selvää, että  

Loppi voi jatkossakin tarjota huippuluokan puitteet ampumaurheilussa  

mittelöinnille. 

 

Edellisten kisojen jälkeen Lopen Ampumaurheilukeskuksessa  

ja ylipäätään ampumaurheilussa on tapahtunut paljon. Ammunta on  

noussut uudenlaiseen suosioon ja harrastajamäärien kasvua on ollut ilo seurata. Suomalaiset 

ampumaurheilijat ovat niittäneet mainetta kansainvälisillä kilpakentillä ja myös täältä Lopelta noiden 

kilpakenttien huipulle on ponnistanut ampujia. Kansainvälinen menestys on tuonut ampumaurheilua 

yhä tunnetummaksi, joka puolestaan tuo kiinnostusta lajia kohtaan.  

 

Kasvava kiinnostus on lisännyt myös tarvetta kehittää olosuhteita. Lopen Ampumaurheilukeskus on 

jo pitkään ollut Etelä-Suomen vilkkaimpia ratoja, ja tavoitteemme on tehdä siitä koko eteläisen 

Suomen johtava Ampumaurheilukeskus. Keskuksessa on meneillään valtava rakennusurakka, jonka 

myötä ampumaurheilulle ja lajin harrastajille pyritään tarjoamaan vielä aiempaakin paremmat 

puitteet.  

 

SM-kilpailuihin olemme rakentaneen kokonaan uuden Pienoishirviradan ja muuttaneet 50 metrin 

pienoiskivääriradan soveltumaan pienoisluodikkoammuntaan. Tänä vuonna valmistuu uusi 300 

metrin rata, sekä uusia toimintaratoja. Vuoden 2026 aikana saamme käyttöön 1 000 metrin radan.  

Toiminta- ja pitkänmatkan ratojen rakentamisen on mahdollistanut Maanpuolustuksen 

Kannatussäätiöltä saatu avustus. Nämä tarjoavat loistavat mahdollisuudet kehittää sekä harrastus- 

että koulutustoimintaa, ja tukevat samalla myös vapaaehtoista maanpuolustusta ja viranomaisten 

harjoittelua. Erityiskiitokset radan kehittämisen mahdollistamisesta ja rakentamisesta kuuluvat 

lisäksi Lopen kunnalle ja RTA-yhtiöille, sekä aktiivisille talkoolaisille ja alan harrastajille. 

 

Suomen Metsästäjäliiton tämän vuotisten suomenmestaruuskilpailujen johtajana minulla on ilo 

toivottaa teidät kaikki tervetulleiksi Lopelle. Tapahtuma on jälleen valtavan talkootyön tulos. 

Talkoissa on ollut mukana lukematon joukko metsästäjiä ja ampumaurheilijoita perheineen. Lopen 

Ampumaratayhdistyksen jäsenseurat, Suomen Metsästäjäliiton Etelä- Hämeen piirin jäsenet sekä 

Lopen kunta ovat tehneet niin ikään arvokasta työtä ampumaradan kehittämisen ja kilpailujen 

mahdollistamisen eteen. 

 

Toivon jokaiselle osallistujalle menestystä ja tarkkoja laukauksia kilpailuihin. Olen itse harrastanut 

ammuntaa ja toiminut alalla jo yli 50 vuoden ajan. Olen saanut harrastuksen ja työelämäni aikana 

lukuisia elinikäisiä ystäviä. Odotan kohtaamisia innolla. 

 

Tarkkoja laukauksia ja Menestystä kisoihin toivottaen! 

 

Kari Kuparinen 

 

kilpailunjohtaja 
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 Metsästysammunnan suomenmestaruuskilpailut 
                             24.-27.7.2025 Lopen Ampumaurheilukeskuksessa 

 

 

 

 

KILPAILUORGANISAATIO 
 
Kilpailujen suojelija Timo Heinonen 
Kilpailun johtaja  Kari Kuparinen, varalla Hannu Riihimäki 
Sihteeri   Marja Mäkelä  
 
Ammuntojen johtajat 
 
Metsästyshaulikko: Tero Kallioinen, Pauli Pietarila 
Metsästystrap: Arto Laakso, Monna Alatalo 
Metsästyshirvi: Pekka Stenbacka 
Metsästysluodikko: Juha Kortessalmi 
Pienoishirvi:  Sirkka Savukari 
Pienoisluodikko: Jyrki Kotipuro 
Asetarkastus: Vesa Kammonen 
Tulospalvelu: Jukka Saralehto, Tomi Junno, Jukka Kurki 
Kisaravintola: Marja-Leena Kuparinen 
Markkinointi: Jarmo Laukkanen 
Talous:  Pekka Leppänen 
Paikoitus:  Aarne Hakala, Lopen Reserviupseerit ry, Lopen Reserviläiset ry 
Turvallisuuspäällikkö: Yrjo Heimonen 
Kisakanslia:  Ahti Lukkaroinen, Kimmo Salo, Juha Painsaari 
 
TUOMARINEUVOSTO: 
 
Puheenjohtaja Markku Kainulainen 
  Matti Räsänen 
  Kari Äikäs 
  Veikko Nyroos 
Sihteeri  Kari Kuparinen 
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ERÄLUETTELOT - METSÄSTYSHAULIKKO 
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ERÄLUETTELOT METSÄSTYSTRAP 

 

  

                                    
 Metsästysammunnan suomenmestaruuskilpailut 
                             24.-27.7.2025 Lopen Ampumaurheilukeskuksessa 



22 
 

 

ERÄLUETTELOT METSÄSTYSTRAP 

  



23 
 

 

ERÄLU ETTELOT METSÄSTYSTRAP 

   



24 
 

 

ERÄLUETTELOT METSÄSTYSTRAP  

  



25 
 

 

ERÄLUETTELOT METSÄSTYSTRAP 



26 
 

ERÄLUETTELOT METSÄSTYSTRAP 

 



27 
 

ERÄLUETTELOT METSÄSTYSTRAP 

 

  



28 
 

 

ERÄLUETTELOT METSÄSTYSTRAP  

  



29 
 

 

 

ERÄLUETTELOT METSÄSTYSHIRVI 
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